
神戸大学外科学講座同門会 2022 

開催形式変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。先日、神戸大学外

科学講座同門会 2022 および懇親会の開催についてご連絡差し上げましたが、直近の COVID-19 の

感染状況（第 7 波）を鑑み、この度は下記の通り、総会のみ行い、会食を伴う懇親会は中止といた

します。同門の先生方に置かれましては、開催直前での形式変更のご連絡となり大変申し訳ござい

ません。 

 なお、総会におきましては当院感染制御部指導の感染対策のもと、マスク着用・手指消毒などの徹底に

ご協力いただければと存じます。 

 また、開催形式の変更や各ご施設の行動制限の更新などにより、ご参加の可否について変更の 

ある場合のみ、お手数ですが 8月 25日（木）までにご返信いただけますと幸いです。 

末筆ながら、益々のご清栄を心よりお祈り申し上げます。 

謹 白  

令和 4年 8月吉日 

 

神戸大学外科学講座同門会 会 長 掛地 吉弘 

             副会長 眞庭 謙昌 

 

記 

 

日 時：令和 4年 9月 3日（土） 

総 会：午後 3時 00分～（前回案内の午後 4時から 1時間早くなっております。） 

懇親会：なし 

場 所：ホテルオークラ神戸 1階 平安の間 

    （〒650-8560 神戸市中央区波止場町 2番 1号 TEL：078-333-0011） 

会 費：5,000円（当日受付にてお支払い下さい。） 

以上 

 

＜神戸大学外科学講座同門会事務局＞ 

神戸大学大学院医学研究科外科学講座食道胃腸外科学分野内 

〒650-0017 神戸市中央区楠町 7-5-2 


